
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

Página 1 de 1 

 

 

 

PORTARIA N° 34/2025 

De 13 de Junho de 2025 
 
 

 
SÚMULA: “Designa servidores para serem 
membros da Comissão Municipal de Incentivo 
a Cultura - CMIC, conforme específica”. 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais que lhe são conferidas, nos termos do Decreto nº 7651 de 07 de janeiro 

de 2025. 

 
RESOLVE: 

Art. 1.° Nomeia membros para compor a Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – 
CMIC. Responsáveis pela composição e avaliação dos editais oriundos de recursos do 
Fundo Municipal de Cultura.  

 
Membros  titulares: 
 

a) Kely Steinhaus Cezar, matrículas 350721; 
b) José Renato Sales da Silva, Matrícula 362746; 

c) Ariele Eduarda de Oliveira Neves, Matrícula 362745. 
 

Suplentes: 
 
a) Caio Duarte Boryça, matrículas 351470; 
b) Rosângela Ribeiro de Castro Neres Santos, Matrícula 363487; 

c) Maria da luz de Oliveira Gois, Matrícula 348125/350264. 

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 

 
Natanael Ferreira Coutinho 

Secretário Municipal de Cultura  

Decreto nº 7651/2025 




